11/2024 qua thbi han tu 01 ngay den 30 ngay tru trubng hop quy dinh, (tieu muc 
4254): 3.850.000 ddng.

- Phat hanh vi nop ho so To khai 05/KK-TNCN Thang 3/2025 qua thbi han 
tu 01 ngay den 30 ngay tru trubng hop quy dinh, (tieu muc 4268): 3.850.000 
dong.

Tong muc phat tieu muc 4254, 4268: 7.700.000 dong (bang chu: Bay trieu 
bay tram ngan dong).

b) Hinh thue xu phat bo sung (neu co): khong.
c) Bien phap khac phuc hau qua:
Nguoi nop thue phai nop tien cham nop tien thue theo quy dinh tai Luat 

Quan ly thue va cac van ban quy dinh chi tiet thi hanh Luat nay (neu co).
Dieu 2. Quyet dinh nay co hieu luc thi hanh ke tu ngay ky.